
Dněšního dne byla uzavřena mezi

l. Město Kutná Hora. Havlíčkovo náni,552
IČO: 0023615
7.astoupenC starostou Květosiaveln Hlavatým
na straně jedné

a

2. JniCno . příin1e]ú: Libor Šedivec
rodné číslo
trvale bvteni: 284 OL Kumá Hora
na štranC druhé

lato

SMLOUVA
o budoucí kupní smlouvě a o budoucí Smlouvě ná,jemní

I.

Město Kutná Hora prohlašuje . že je investorem a následně i v]astnikeln nově postavených nájen}nich bytů v
obyhň'ch domech, které budou µ)staveny na Nzelnku Č.2560/18 v kú. Kutná Hora. a to dle projektu
vypracovaného firn7oll ARN Studio Hradec Králové s.r.o.

II.

Touto snilouvou se Město Kutná Hora zavazuie, že po uplynutí dvaceti let od doby, kdy bude výstavba
obytného domu uvedená v ČIj. této snůouvy o smlouvě budoucí ukončena a užívání stavby bude povoleno
kolaudačníní rozhodnutím. uzavře kupní snilouvu. podle níž odprodá druhé straně tjýtovou .jednotku č B2
včetně pňslušného podílu pozeniku. a to pouze za předµMadu. že druhá strana bude řádně plnit podnúnky dále
\' tCto snůouvě uvedené a rovněž tak. že bude řádně plnit FKjvinnos(i z iiájemiú snl]oll\y Nesplnění kterékoliv
µdníínkv této smlouvy o smlouvě budoucí. jakož j nájenini smlouvy. umožňllje Městu Kutná Hora od této
smlouvy jednostranně odstoupit.

III.

Město Kutná Hora se zavazuje. že ]1ejpo'deji do 30dnů od doby. kdy bude výstavba obytných domů uvedená v
ČIj. této sin1ouvy o slnlollvě budoucí ukončena a užíváni stavby bude povoleno ko1audačníni rozhodnutíni .
uzavře s dnihou stranou nájenuú snúouvu. jejímž předmětein bude nájem bytové jednotky č. B2. Nájenmé bude
stanoveno vc výši 477 KČ (slovy čtyřistasedlndesátsedlľl korun českých) a nájemní smlouva bude uzavřena na
dobu 20-ti let.

IV,

Kupní cena W1ové jednotky č. B2 včetně přísluŠného rx)díju na společných částech domu a pňslušnCho podílu
na stavební µrcele tma stanovena dohodou stran a činí 699827 KČ. lj. slovy šestsetdevad¢sáldevčuisic
osjnsetd\'acetsedln korun českých.

Kupující uhradí knµú cenu takto:
l. Cást zálohy ve výši 100000 Kč(tj slovy jednostotisíc korun českých) uhradí do 4 niěsíců od podpisu této

siulouvy. přičenů lnillinlálně 50% z této částky uhradí do 14 dnů od podpisu této snilouvy na účet Města
Kutná Hora.

2. Na část zálohy ve výši J00000KČ (tj. slovy jednostotisíc korun českýc11) uzavře do 2 nNsíců ode dne
podpisu této sĹnlou\'y úvěrovou sn1louvu se stavební sIx)řitell1ou. ktcrá poukáže peníze na účet Mčsta
Kulná Hora,

3. Část zálohy ve výši 462994 KČ ( tj. slovy čtyřisÉašedesátdvalisic devětsetdevadesátčtyři korun českých)
bude hrazena pravideinýlni iněsičninú úhradanú na účet Města Kutná Hora ve výši 2891 KČ ( ti. slovy
dvatisice oslnsetdevad¢sá(jedel1 korun českých) k patnáctému dni každého inčsíce. První splátka proběhne k
patnáctému dni náslcdujicího měsíce od podpisu této snúouvy.

4. zbýva.jíci část kupní ceny ve výši 36833 Kč ( tj. slovy třicetšesttisíc os1nsettřice|(ři korun českých) bude
ulirazena do Čtrnácti dnů od uzavření kupní smlouvy na účet Města Kutná Hora. Tato z1ň"vající část kupní
ceny se kupujiciníu promíjí v případě, že bude Ix) celolpdobu do uzavřeiú kupní snilouvy řádně plnit
podmínky této sn1louvy.

Číslo účtu Města Kutná Hora. na který budou hrazeny výše uvedené platby je: 272107720277 l 0100 a .jako
variabilní synibol bude uváděno rodné číslo.



V.
Při skládání zálohy zpijsobcn7 dle ČI. lV bod 3 sc kuµijici proporcionáliú částí podílí na spláceni hypotéčního
il\'ěnl. na který uzavřelo Město Kutná Hora smlouvu s Českotnoravskou hypotéční bankou reg. č. 2004 l
025483 - 01 l 00 l DI -DOl /(X) l R.
l. Při skládání zálohy způsobem uvedelrůn7 v ČI. IV bodu 3 této smlouvy má kupující možnost k temúnu l.

6. 2005 navrhnout Městu Kutná Hora éástečnC netx) celkové splaceni této části zálohy.
2. K terminu 18. 8. 2005 bude kupujícímu. který skládá zálohu die ČI. [V bod 3 této smlouvy. stanovcna

nová výše nlěsíčni¢l1 úhrad spolu s dobou její platnosti.

VI.

Budoucí kuµýicí . µtn LiHr Šedivec se zavazuie složit zálohu uvedenou v ČI. lV. této smlouvy dohodnutýnii
způsoby v bodech ]. 2 a 3. Pro případ. že by budoucí kupující z jakéhokoliv důvodu nesložil nebo nemohl složit
dohodnutou zálohu , popřípadě řádně a včas nesplácel nebo nemOhl splácet jednotlivé splátky. byl mezi
účastníky snilouvy dohodnut následující postup:
l) Jestliže budoucí kupující oznámí dva měsíce předeni. že nebude moci dostát závazkům vyplývajícíin z této

smlouvv bude s ním dohodnut postup řešeni vzniklé situace. V zásadě budou dvě možná řešení:
a) Buäoucí kupující sám za sebe najde náhradíúka, kterCho Město Kutná Hora schválí. a který vstoupí do

ricpřerušeného plněni záväzků k niěstu novou smlouvou o budoucí koupi bytové jednotky a novou
snilouvou nájemní. Uskutečněná níinulá plněni plynoucí z této suilouvy budou potom přcdměicm
vyrovnáni mezi budoucím kllplljiciln a jeho 11áhradník¢n1. Teniún vyklizení bytu bude řešen dohodou
mezi budoucím kupujícím a jeho lůhrad11ík¢ln.

b) jestliže budoucí kupující za sebe náhradníka nenú, potoni musí vyklidit By't k temúnu do něhož bude
plnit závazkv vyplývajíd z této srnlouvy. Ushitečněná minulá plnění této smlouvy budou potom
předlněten) vyrovnání inezi Qdstupujjciln budoucím kupujícím a Městein Kutná Hora tak. že inu město
vráti do dvou měsíců po ryklizení tylů částky. které složil dle ČI. IV. bodu l a 2. Z částky dle či. IV.
bod 3 txidou vráceny splátky bez nákladů na získání úvěru.

2) Jestliže budoucí kupující nebude řádně a včas plnit závazky vyplývající z této sinlouvy bez předchozí
dohody dle bodu l tohoto článku a nebude zjednána náprava ani po výzvě má Město Kutná Hora možnost od
tCio smlouvy jednostrannč odstoupit a ve nnančnÍnľ vypořádáni dle bodu lb tohoto Článku započíst sniluvni
pokutu ve výši 100 000 kč.
Zaplacení smluvní poknty neiná vliv na µwinnost nahradit škodu. která porušcníni PQ\illl1OSti dle této snílouvy
vznikla. Vyklidit tyt je povinen do jednoho měsíce od niožného obdrženi vÝzvý k \·yklizeľú, Po tomto (erlnilľll
bude byt vyklizen na jeho náklad

VI.

Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních pk) jednoni pro každou ze sniluvnich stran a účastníci této smlouvy
prohlašuji. že tato je p1T)jeveln jejich svobodné a vážné vůle, že jĹIll nejsou známy žádné překážkv faktické ani
právni. které by bránily jejímu uzavřeni. Dále prohlašují, že .jsou si vědomi toho. že tato smlouva o smlouvě
budoucí je závazná a že může Éfýt projev toho kterého z účastníků ®připadě nallrdzel1 soudeni.

V Kutné Hoře dne 29.9.2000

l'

pan Květoslav Hlavatý

TO"'
'(..,j,ií'/'

n . - "
1'./'."/-"./ "


